中原大學　收文簽辦單

主辦單位：資訊處資訊服務組

承 辦 人：葉 平

來文日期：114年09月11日

來文機關：國立臺北科技大學

來文主旨：本校與Google合作辦理「Google資安人才培育計畫」
檢送最後梯次課程報名資訊（詳如說明），敬邀貴校
學生踴躍報名參加，並請協助公告，請查照。

說明：
一、依據臺北科技大學114年9月11日北科大產學字第11479002

82號函辦理。
二、旨揭課程為Coursera線上課程，由Google的資訊安全專家

建立及授課，旨在幫助學生培養基礎資訊安全工作所需的
技能，並取得Google Cybersecurity Certification專業
證書。

三、報名資格:國內大專校院之在學學生，具TOEIC 550分以上
，或其他同等能力證明者。

四、報名時間自即日起至額滿為止。
五、報名網址:https://forms.gle/5s9gEBesxdh3cPGq5。
六、通過審核後須在3個月內(預計10月1日至12月31日)完成所

有課程活動方能取得證書。

擬辦：
一、擬呈核後轉知學術單位收發文。
二、文自存。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1149013799

聯絡電話：03-2652910

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 資訊處 資
訊服務組

組長 葉  平 114/09/15
08:38:12(
承辦)

 2 資訊處 資訊長 李國誠 如擬 114/09/15
10:09:30(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1149013799